








Roså















Konfirmanter 2021

Nye stifinnere



Min salme....Konfirmanter 2021











Møtene har blitt avlyst i januar og
februar. Om de kommer i gang i mars

er ennå usikkert, men her er i tilfelle
planen. Evt. møter begynner kl. 19.oo

11.03: Normisjon
25.03: Godtnytt

08.04: Karmsund ABRsenter
29.04: Misjonskveld

06.05: Samtale om søndagens tekst
20.05: Indre sjømannsmisjon



Døpte:

Even Kvalevaag

Einar Kolstø Hellestø
Carl Christian Alendal
Harley Karlsen Jensen
Kristoffer Skeie
Stian Avksentyuk

Jone Vesterøy
Malin GaardHolm
Jonas GaardHolm

Sverre Størksen Torvestad
Sofia Måkestad Fylkesnes
Frida Vea Hansen
Iben Størksen Førre

Arbeidsleder
Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge
Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer
Anne Storstein Haug
epost:annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd
Leder: Bjarte Vikingstad
mob. 480 61 590

b.viking@online.no

Administrativ leder
Njål Alvar Engmark
tlf: 52 81 20 60
mob: 992 48 067
avaldsnes@karmoykirken.no

Prost
Ove Sjursen
tlf.
mob: 489 97 130

Sokneprest
LarsTore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Kantor
Arnfinn Tobiassen
tlf: 52 81 20 55
mob: 415 28 810
arnfinn.tobiassen@karmoykirken.no

Kateket
Annbjørg Utvik Gudmundsen
Tlf: 52 81 20 58
Mob: 480 89 298
annbjorg.gudmundsen@karmoykirken.no

Trosopplæringsmedarbeider
Gro Torunn H. Utvik
tlf: 52 81 20 57
mob: 901 97 597
gro.torunn.utvik@karmoykirken.no

Vikar kirketjener
Stanley Skeie
mob: 913 30 053
sjskeie@hotmail.com

Barne og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

Vikar trosopplærer/diakoniarbeider
Marte Elise Solberg
tlf. 52 81 20 58
mob: 917 68 897
i

Kirketjener
Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Vigde:

Aina Berg og Kenneth Johansen

Marie Vistnes og Oddvar Vignes

Døde:
7.11.2020
Inga Karine Kolstø

17.11.2020
Margrete Mokleiv

19.11.2020
Kåre Ansgar Simonsen

7.12.2020
Håkon Halvorsen

11.12.2020
Gunvald Hellesfjord

14.12.2020
Sandra Lynne Olsen

30.12.2020
Gustav Langaker

8.1.2021
Elise Elin Dale

10.1.2021
Sonja Oddny Tysdal

11.1.2021
Tora Pedersen

21.1.2021
Tormod Ragnar Haave

30.1.2021
Tora Bless

4.2.2021
Kari Johanne Østevik



www.avaldsnes.no
gjør lokalmiljøet rikere, tryggere og morsommere




